1

2024年12月27日

各 位

会 社 名 株式会社モンスターラボホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鮄川 宏樹

 （コード：5255、グロース市場）

問合せ先 ＣＦＯ 鈴木 澄人

 （ＴＥＬ. 03-4455-7243）

第５回無担保社債（私募債）及び第６回無担保社債（私募債）の繰上償還に関するお知らせ

当社が、2024 年９月 19 日開催の取締役会において決議いたしました、第５回無担保社債（私募債）及び第

６回無担保社債（私募債）について、本日償還いたしましたので、お知らせいたします。

１．本社債の概要

①第５回無担保社債（私募債）

(１) 社 債 の 名 称 株式会社モンスターラボホールディングス第５回無担保普通社債

(２) 社 債 の 額面 総 額 200,000,000円

(３) 払 込 期 日 2024年９月27日

(４) 償 還 期 限 2025年３月26日

(５) 総 額 引 受 人 EVO FUND

②第６回無担保社債（私募債）

(１) 社 債 の 名 称 株式会社モンスターラボホールディングス第６回無担保普通社債

(２) 社 債 の 額面 総 額 300,000,000円

(３) 払 込 期 日 2024年10月30日

(４) 償 還 期 限 2025年３月31日

(５) 総 額 引 受 人 EVO FUND

２．償還資金

 当社は、2024 年９月 19 日に公表いたしました「第三者割当による第 81 回新株予約権（行使価額修正

条項付）の発行に関するお知らせ」の通り、引受人の EVO FUND による新株予約権行使に伴う払込金額

を、償還資金に充当いたしました。

３．今後の見通し

 本件償還による 2024 年12月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上